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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

Nr. Prot. Lezhé, mé / 12024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Bashkia Lezhe

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Tel/Faks: 0692415439

E-mail: altin.lleshi@lezha.gov.al

Adresa e ueb-fages: Lezha.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér Altin Lleshi

prokurimin: altin.lleshi@lezha.gov.al

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar/ Pune.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-32201-12-05-2024.
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Punime mbrojtje nga perroi Gryke Manati”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45243510-0.

6. Fondi limit: 5,583,333.07 (pese milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e tregind e tridhjete e
tre pike zero shtate) Lek pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga data
e nenshkrimit te kontrates.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16.12.2024, ora 10:00.

9. Proceduré e Rishpallur:

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@Ilezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al


mailto:kryetari@lezha.gov.al
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU
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